1 

Convenioico de/Colaboración y Transferencia, que como ANEXO forma par-te 

integrante "cfe la prente resolución, a ser suscripto con la Municipalidad de LANÚS 

para el financiamieito de las obras antes mencionadas, por un monto máximo de 

PESOS UN MILLÓÑ OCHOCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA $ 

1.804.970,00.-). 	
1 

Que 1a Municipalidad de LANÚS, ha manifestado expresamente su 

conformidad a lo términos del Modelo -de Convenio Únicp de Colaboración y 

Transferencia mecionado precedentemente. 

Que! la UNIDAD DE COORDINACIÓN DE FIDEICOMISOS DE 

INFRAESTRUCTJURA del MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS PÚBLICAS,